
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A.  per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2024/25, 2026/27, 2027/28 sottoscritto il giorno 29/01/2025. 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n.753 del 21.12.2024 avente ad oggetto il 

“Dimensionamento della rete scolastica e programmazione dell’offerta formativa. Anno scolastico    

2025/26”. 

VISTO il Decreto direttoriale USR Campania prot. AOODRCA n.4413 del 20.01.2025 dell’ USR  

Campania che recepisce la suddetta delibera regionale, prevedendo le modifiche da apportare alla rete 

scolastica e al piano dell’offerta formativa, con effetto dal 1.9.2025. 

VISTO l’allegato A della predetta delibera che definisce l’organizzazione della rete scolastica per 

Caserta e provincia. 

VISTO l’art. 45 del predetto CCNI mobilità scuola rubricato “Individuazione del restante 

personale soprannumerario e dimensionamento della rete scolastica”. 

TENUTO CONTO delle opzioni formulate dal personale interessato 

 

                                                                            DISPONE 

 L’assegnazione della titolarità, a far data dal 1.9.2025, al personale interessato dai singoli 

dimensionamenti di cui all’allegato A della delibera richiamata in premessa, come da elenco allegato 

che costituisce parte integrante del presente decreto.  

 

  AG/AP 
  Ufficio personale ATA 

      anna.gagliardi.ce@istruzione.it 
     antonietta.pastore4@istruzione.it 

       

                                                                                                            

                                                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                            Monica MATANO 

                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                 

                 

mailto:anna.gagliardi.ce@istruzione.it

		2025-07-08T12:38:18+0000
	MATANO MONICA


		2025-07-08T15:15:35+0200
	protocollo




